2022年３月11日

株 主 各 位

会 社 名 ク ッ ク パ ッ ド 株 式 会 社

代表者名 代表執行役 岩田 林平

（コード番号：2193 東証第一部）

問合せ先 執 行 役  犬 飼  茂 利 男

電話番号 050（3142）1532

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 18 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、ここにお

詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせて頂きます。

なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

訂正箇所

「第18回定時総会招集ご通知」８ページ

 第2号議案 取締役６名選任の件

 取締役候補者 北川徹の担当

【訂正前】

報酬委員

【訂正後】

指名委員

以上